ИНФОРМАЦИЯ О КВАЛИФИКАЦИИ И ОПЫТЕ РАБОТЫ ЧЛЕНА НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА БАНКА «СНЕЖИНСКИЙ» АО

Воронин Вячеслав Павлович

Наименование занимаемой должности: Член Наблюдательного Совета

Дата избрания в Наблюдательный Совет: 28.04.1999. Дата переизбрания в Наблюдательный Совет: 10.04.2020.

Сведения о профессиональном образовании: Челябинский политехнический институт, 1973 год окончания, специальность: промышленная теплоэнергетика, квалификация: инженерпромтеплоэнергетик.

Сведения о дополнительном профессиональном образовании: отсутствует.

Сведения об ученой степени, ученом звании: 28.06.2005 присуждена ученая степень кандидата технических наук.

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Дата избрания (назначения) / увольнения (освобождения от должности)	Наименование организации	Наименование должности	Служебные обязанности
28.04.1999	Банк «Снежинский»	Член	В составе Наблюдательного Совета
по настоящее	AO	Наблюдательного	решение вопросов, отнесенных к
время		Совета	компетенции Наблюдательного Совета
01.07.2008 /	НП «Центр	Заместитель	Принятие решений о проведении
31.05.2012	инновационных	Председателя	общих собраний членов Партнерства,
	энергетических	Наблюдательного	утверждение финансового плана,
	технологий» (до	Совета	принятие в Партнерство новых членов
	переименования - НП		и иные полномочия в соответствии с
	«Всероссийский тепло-		Уставом
	технический		
	институт»)		

Инсарская Эльвира Борисовна

Наименование занимаемой должности: Член Наблюдательного Совета.

Дата избрания в Наблюдательный Совет: 19.03.2018. Дата переизбрания в Наблюдательный Совет: 10.04.2020.

Сведения о профессиональном образовании: Всероссийский заочный финансовоэкономический институт, 1998 год окончания, специальность: бухгалтерский учет и аудит, квалификация: экономист.

Сведения о дополнительном профессиональном образовании: отсутствует.

Сведения об ученой степени, ученом звании: отсутствует.

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Дата избрания (назначения) / увольнения (освобождения от должности)	Наименование организации	Наименование должности	Служебные обязанности
19.03.2018	Банк «Снежинский» АО	Член	В составе Наблюдательного Совета
по настоящее		Наблюдательного	решение вопросов, отнесенных к

время		Совета	компетенции Наблюдательного
			Совета
01.06.2010	ООО «АНЕДИС»	Директор	Руководство текущей деятельностью
по настоящее			общества в соответствии с Уставом
время			
23.04.2010/	Банк «Снежинский» АО	Председатель	Функции контроля за финансово-
18.03.2018		ревизионной	хозяйственной деятельностью Банка
		комиссии	
13.12.2005 /	ООО «СОЛАР»	Директор	Руководство текущей деятельностью
30.03.2016			общества в соответствии с Уставом

Нестеров Игорь Валерьевич

Наименование занимаемой должности: Член Наблюдательного Совета.

Дата избрания в Наблюдательный Совет: 28.04.2011. Дата переизбрания в Наблюдательный Совет: 10.04.2020.

Сведения о профессиональном образовании: 1) Челябинский политехнический институт, 1985 год окончания, специальность: гусеничные и колесные машины, квалификация: инженер-механик; 2) Всероссийский заочный финансово-экономический институт, 1996 год окончания, специальность: финансы и кредит, квалификация: экономист.

Сведения о дополнительном профессиональном образовании:

профессиональная программа и дата ее освоения:

квалификационный аттестат ФКЦБ России руководителя или контролера организации, осуществляющей брокерскую и/или дилерскую деятельности и/или доверительное управление ценными бумагами,1999 год.

Сведения об ученой степени, ученом звании: отсутствует.

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Дата избрания (назначения) / увольнения (освобождения от должности)	Наименование организации	Наименование должности	Служебные обязанности
25.03.2016	ООО «Чистая заводь»	Директор	Руководство текущей деятельностью
по настоящее			общества в соответствии с Уставом
время			
03.10.2013	ООО «Центр	Директор	Руководство текущей деятельностью
по настоящее	кинезитерапии»		общества в соответствии с Уставом
время			
28.04.2011	Банк «Снежинский»	Член	В составе Наблюдательного Совета
по настоящее	AO	Наблюдательного	решение вопросов, отнесенных к
время		Совета	компетенции Наблюдательного Совета
24.06.2004	OAO	Председатель	Организация работы Совета
по настоящее	«Челябспецтранс»	Совета	директоров. В составе Совета
время		директоров	директоров решение вопросов,
			отнесенных к компетенции Совета
			директоров

Сербинов Евгений Александрович

Наименование занимаемой должности: Член Наблюдательного Совета.

Дата избрания в Наблюдательный Совет: 28.04.2011. Дата переизбрания в Наблюдательный Совет: 10.04.2020.

Сведения о профессиональном образовании: Челябинский государственный технический университет, 1996 год окончания, специальность: экономика и управление на предприятии (в строительстве), квалификация: инженер - экономист.

Сведения о дополнительном профессиональном образовании: отсутствует.

Сведения об ученой степени, ученом звании: отсутствует.

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Дата избрания (назначения) / увольнения (освобождения от должности)	Наименование организации	Наименование должности	Служебные обязанности
28.10.2020 по настоящее	ООО «Л-АВТО»	Директор	Руководство текущей деятельностью общества в соответствии с Уставом
время			общества в соответствии с у ставом
28.04.2011 по настоящее время	Банк «Снежинский» AO	Член Наблюдательного Совета	В составе Наблюдательного Совета решение вопросов, отнесенных к компетенции Наблюдательного Совета
01.12.2012/ 20.10.2020	ООО «Элемент»	Директор	Руководство текущей деятельностью общества в соответствии с Уставом
23.07.2014/ 31.10.2017	ООО «Экватор»	Директор	Руководство текущей деятельностью общества в соответствии с Уставом

Сербинов Игорь Александрович

Наименование занимаемой должности: Председатель Наблюдательного Совета, член Наблюдательного Совета.

Дата избрания в Наблюдательный Совет: 20.03.2002.

Дата переизбрания в Наблюдательный Совет: 10.04.2020.

Дата избрания Председателем Наблюдательного Совета: 28.04.2011. Дата переизбрания Председателем Наблюдательного Совета: 13.04.2020.

Сведения о профессиональном образовании: Челябинский политехнический институт, 1982 год окончания, специальность: экономика и управление в строительстве, квалификация: инженер-экономист.

Сведения о дополнительном профессиональном образовании: отсутствует.

Сведения об ученой степени, ученом звании: отсутствует.

Сведения о трудовой деятельности за пять лет, предшествующих дате назначения (избрания) на занимаемую должность:

Дата избрания (назначения) / увольнения (освобождения от должности)	Наименование организации	Наименование должности	Служебные обязанности
28.04.2011	Банк «Снежинский» АО	Председатель	Организация работы Наблюдательного
по настоящее		Наблюдательного	Совета. В составе Наблюдательного
время		Совета	Совета решение вопросов, отнесенных
			к компетенции Наблюдательного
			Совета
09.02.2006	АО «Равис –	Член Совета	В составе Совета директоров решение
по настоящее	птицефабрика	директоров	вопросов, отнесенных к компетенции
время	Сосновская»		Совета директоров
20.03.2002	Банк «Снежинский» АО	Член	В составе Наблюдательного Совета
по настоящее		Наблюдательного	решение вопросов, отнесенных к
время		Совета	компетенции Наблюдательного Совета